
Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 372395 Loren Cantiliano Ximendes 22 Aprovado

2 381618 Maísa Murias Jardim 22 Aprovado

3 374191 Eduarda Leite Rodrigues 21 Aprovado

4 375652 Andriele Nathalie Rodrigues 20 Aprovado

5 369945 Rayssa Lopes Teixeira 19 Aprovado

6 369702 Gilda Valéria Rodrigues 19 Aprovado

7 373379 Êmily Gonçalves Bielemann 19 Aprovado

8 374636 Fernanda Silva de Oliveira 18 Aprovado

9 381358 Amanda Feijo Brose 18 Aprovado

10 381000 Kanauã de Moraes de Oliveira de Castro 18 Aprovado

11 374151 Karoline Gomes Marques 17 Aprovado

12 372072 Gabriela Collares Legell 17 Aprovado

13 381530 Mariana Alves Camargo 17 Aprovado

14 379039 Hemellyn Castro Antunes Barbosa 17 Aprovado

15 377682 Julia Bibiana Zschitschick Souza 16 Aprovado

16 375000 Klauquer Saracol Paiva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 381213 Maicon Silva dos Santos Lopes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 373785 Eliézer Irineu Silva da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 377000 Eduarda Munhoz Sifuentes 15 Excedente

20 371939 Letícia Petry Valério 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 381100 Matheus dos Santos Pinheiro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 368461 Larissa Faria Concilio 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 369204 Sabrina Gomes Teixeira da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 379912 Carlos Henrique Camponogara Correa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 370165 Marjana Almeida Garcia 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 369846 Victor Pereira Silveira Chaves 14 Excedente

27 376196 Lucas Gonçalves Baranano 14 Excedente

28 377218 Marcelo Alves Soares 14 Excedente

29 380520 Ana Luísa Amaral Ferreira 14 Excedente

30 380358 Roberto Marques dos Santos 14 Excedente

31 378920 Guilherme de Lima Azambuja Farias 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 373131 Alan Lucas Tort Borges 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 381899 Daniel Marques Luna 14 Excedente

34 374335 Alexandre Oliveira Maglione 14 Excedente

35 374147 Isis Valeio Peres 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 381215 Augusto Guilherme Neufeld Gielow 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 374924 Johnys Richard Roldán Barreto 14 Excedente

38 379586 Ana Paula Moraes Rodrigues 13 Excedente

39 372100 Rosana Barbosa Scholante 13 Excedente

40 374123 Dienifer de Oliveira Rondan 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 382779 Welerson Leite Dutra 13 Excedente

42 375776 Bárbara Fleitas Barboza Gonzalez 13 Excedente
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43 369973 Daniel da Rosa Carlos 13 Excedente

44 371075 Dinair de Jardim Jardim 13 Excedente

45 370840 Jhulya Soares Gonçalves 13 Excedente

46 374564 Jeziel Valente Valerio 13 Excedente

47 377762 Érika Cardoso Dorneles 13 Excedente

48 369866 Lua Moraes dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 379908 Micaély Souza Rodrigues 13 Excedente

50 370744 Jéssica Araújo Saliba 13 Excedente

51 374076 Micael Arredondo Ribeiro 13 Excedente

52 376700 Maiara Catherina Miranda Reimche 13 Excedente

53 383209 Eliseu Lemos Chaves Aires 13 Excedente

54 381296 Renderson Gabryel Menezes Caçapietra 13 Excedente

55 377621 Daniéli Marques Moreira 13 Excedente

56 375796 Stéfany Medran Moraes 13 Excedente

57 374052 Rafael Barbosa Silva 12 Excedente

58 370741 Dielly Kercher Leal 12 Excedente

59 377531 Eduardo Soares Silveira 12 Excedente

60 375676 Francielle Pereira de Franco 12 Excedente

61 379574 Káren Costa Rocha 12 Excedente

62 382802 Santiago Cabrera Arce 12 Excedente

63 375765 Joao Pedro Goncalves Pereira 12 Excedente

64 379519 Whesley Jerônimo Porciuncula Pinheiro 12 Excedente

65 380002 Luis Vitor da Rosa Lemos 12 Excedente

66 370763 Denner Pires Guedes Ortiz 12 Excedente

67 380872 Paola da Rocha Machado 11 Excedente

68 374105 Dienifer de Oliveira Dias 11 Excedente

69 370733 Felipe La Rosa Silva 11 Excedente

70 377576 Gabriel Dias de Oliveira 11 Excedente

71 381131 Thiago Baldez Goulart 11 Excedente

72 373466 Mariele Schuller Camargo 11 Excedente

73 379289 Michel dos Santos Moreles 11 Excedente

74 382425 Matheus Dutra Borges 11 Excedente

75 380324 Caroline Morais Diad 11 Excedente

76 378971 Jênnifer Moreles Chagas 11 Excedente

77 376749 Braian Nicolas Cortez Alvez 11 Excedente

78 379359 Camila Rodrigues Hellwig 11 Excedente

79 374487 Eduardo Barroggi Vaz 11 Excedente

80 369862 Nataniele Antunes Costa 11 Excedente

81 375875 Vanessa da Silva Teixeira 11 Excedente

82 374128 Carlos Cassiano Acosta Ribeiro 11 Excedente

83 382192 Eron Garibaldi Cavalcanti 11 Excedente

84 374018 Vinicius Gomes das Chagas 11 Excedente
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85 382820 Lilian Vitória Ferraz Costa 11 Excedente

86 372393 Gabriele Borba do Couto 11 Excedente

87 379422 Jose Luiz Silva Mendes 10 Excedente

88 372531 Rodrigo Portela Paz 10 Excedente

89 368787 Daniele Soares Morales 10 Excedente

90 368775 Marcelo Dantas Camara 10 Excedente

91 376198 Douglas González Paris 10 Excedente

92 375609 Arthur Gonçalves Porto Alegre 10 Excedente

93 375048 Giovane da Silva Pedroso 10 Excedente

94 368291 Rithielly Correa Kohn 10 Excedente

95 374095 Vinicius de Lara Ribeiro 10 Excedente

96 376262 Brenda Nunes Pereira 10 Excedente

97 378395 Patrícia da Silva Freitas 10 Excedente

98 377551 Murilo Soares Silveira 10 Excedente

99 377517 Lucas de Oliveira Langer 9 Excedente

100 378295 Larissa de Souza Druzian 9 Excedente

101 378968 Nátale Simões Fernandes Alves 9 Excedente

102 374002 Eduarda Soares Sum 9 Excedente

103 375179 Kélen dos Santos Moreles 9 Excedente

104 372736 Otávio Chagas Machado 9 Excedente

105 381835 Isadora Machado de Souza 9 Excedente

106 379435 Kátlen Camejo Ferreira 9 Excedente

107 378176 Pietra Kyra Oliveira Felicio 9 Excedente

108 376375 Eduarda Correa de Freitas 9 Excedente

109 375292 Brenda Mendes Cavalheiro 9 Excedente

110 379354 Luiza Martins Ocaña 9 Excedente

111 383823 Juliana Oliveira Dorneles Machado 9 Excedente

112 381991 Luana Sena Leites Barcellos 9 Excedente

113 384246 Alice Silveira Bueno 9 Excedente

114 380502 Adriele Pascoal da Motta 9 Excedente

115 380213 Josenara dos Santos de Fragas 9 Excedente

116 375375 Lucas Collares Lemos 9 Excedente

117 379131 Thamires de Souza Lopes Jacinto 9 Excedente

118 377955 Maycon Carvalho da Rosa 8 Excedente

119 373896 Luis Ely Pinheiro Gonçalves 8 Excedente

120 374597 Joao Victor Pimenta Azambuja Nunes 8 Excedente

121 377535 Paola Rodrigues da Silva 8 Excedente

122 383160 Matheus Ferreira Saraiva 8 Excedente

123 379023 Keslia Soares Barcelos 8 Excedente

124 372091 Geovane da Silva Esteves 8 Excedente

125 373913 Joao Lucas Pereira 8 Excedente

126 376369 Eduarda Jardim Rodrigues 8 Excedente
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127 373763 Deividi Feritas dos Santos 8 Excedente

128 377788 Stéfani de Oliveira Ferreira 8 Excedente

129 376722 Daiser Vaz de Azambuja Luis 8 Excedente

130 379762 Guilherme Soares Toledo 7 Excedente

131 382819 Kerolin Flores Munhoz 7 Excedente

132 378737 Sulie Ramos Lima 7 Excedente

133 378933 Bem Hur Roath Vieira 7 Excedente

134 376012 Gabriela Bagesteiro dos Santos 7 Excedente

135 378717 Vanessa Ferreira Nunes 7 Excedente

136 369473 Raquelle Portella Franck 7 Excedente

137 373611 Rérisson Pereira Igniz 7 Excedente

138 383040 Giovana Alves Lopes 7 Excedente

139 370755 Camyla Correa dos Santos 7 Excedente

140 373906 Bruna Flores de Brito 7 Excedente

141 380267 Ana Carolina Silva da Silva 6 Excedente

142 374409 Jady Soares Goulart 6 Excedente

143 370204 Vitória Rogéria Colares Correa 6 Excedente

144 372028 Raquel Coelho Ferrera 5 Excedente

145 381742 Bárbara Castro Gutierres 5 Excedente

146 372308 Silvia Patricia Correa Kohn 5 Excedente

147 368397 Yohan Rodrigues Rigueira 5 Excedente

148 369424 Bianca Coelho Jardim 5 Excedente

381200 Alexânder Carvalho Roman 0 Faltoso

368380 Ana Chaiane Aguirres Matielo 0 Faltoso

370332 Ana Ester Nogueira Pedroso 0 Faltoso

375716 Ana Helena Marrero Jardim 0 Faltoso

375271 Ana Paula Vincent Pereira 0 Faltoso

376226 Andressa Gantes das Neves 0 Faltoso

370811 Andressa Vitória Rodrigues da Silva 0 Faltoso

382680 Antonio Silva Sá 0 Faltoso

375892 Bruna Soares Madruga 0 Faltoso

384238 Camila dos Santos Ennes 0 Faltoso

372647 Carlos Miguel da Rosa Brasil 0 Faltoso

377465 Daina Vargas Poschi 0 Faltoso

379302 Diérollin Rodrigues Tort 0 Faltoso

375275 Edeson Luiz Fernandes Bandeira 0 Faltoso

376247 Eduarda Pereira Alves 0 Faltoso

378231 Éliton May Pinto 0 Faltoso

379799 Felipe Pinto Rodrigues 0 Faltoso

368342 Franciny Rodrigues Porto 0 Faltoso

380335 Gabriel Rodrigues Gularte 0 Faltoso

381039 Gilberto José Silva Tavares da Rosa 0 Faltoso
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381844 Henrique Marques Proença 0 Faltoso

368416 Ingrid Cardoso do Couto 0 Faltoso

384841 Isabelle da Silva Carvalho 0 Faltoso

374083 Jéssica Madeira Goulart 0 Faltoso

372096 Kauê Medeiros Torma Barbosa 0 Faltoso

381824 Laura Pires Paiva Etchichury 0 Faltoso

383318 Livia Maydana Mendes 0 Faltoso

384119 Luan Brum de Castro Marins 0 Faltoso

370457 Luan Gonçalves Porto 0 Faltoso

368478 Luana Inês Cellas Rodrigues 0 Faltoso

376964 Lucas Barreto Alves 0 Faltoso

384678 Lucas Leite Abejaneda 0 Faltoso

376255 Lucas Macedo da Rosa Romero 0 Faltoso

373745 Maiara Rodrigues Maciel 0 Faltoso

381975 Maria Eduarda Peres da Silveira 0 Faltoso

375241 Maria Stela Ferreira Furtado 0 Faltoso

375276 Mariana Pereira Vincent 0 Faltoso

383163 Mariane Cordial de Deus 0 Faltoso

376961 Mariele de Oliveira Gonçalves 0 Faltoso

377080 Mario Cesar Colares Gonçalves 0 Faltoso

380204 Matheus Cabral Sartorio 0 Faltoso

384857 Matheus Escobar Clavijo 0 Faltoso

370987 Matheus Sarmiento Vaz Faria 0 Faltoso

381113 Miguel Pinheiro Oliveira 0 Faltoso

382988 Najara de Deus 0 Faltoso

382982 Paloma Machado Barcelos 0 Faltoso

380480 Pâmela Souza dos Santos Ferreira 0 Faltoso

375889 Pedro Borges Vignol 0 Faltoso

369551 Rafael Bassan Ziebell 0 Faltoso

384700 Rafael Christiano Rodrigues 0 Faltoso

379540 Rafaela da Silva Machado 0 Faltoso

384346 Rafaela Teixeira Machado 0 Faltoso

378816 Ranieri Fernandes Padilha 0 Faltoso

378848 Rayra Veloso Dias 0 Faltoso

372215 Rebeca da Silva Lemos 0 Faltoso

373142 Renata Andriele Neves Sifuentes 0 Faltoso

376037 Robert Douglas Cavalheiro Chagas 0 Faltoso

384746 Rodrigo Rodrigues Moreira 0 Faltoso

368825 Tassiele Garcia Batista 0 Faltoso

372082 Tauane Medeiros Torma Colares 0 Faltoso

369082 Thaís Machado Freitas da Silva 0 Faltoso

370249 Thauane Daniely Pinho de Fernandes 0 Faltoso
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368695 Veridiane Gomes Porto 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé
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1 374191 Eduarda Leite Rodrigues 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 375652 Andriele Nathalie Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 374636 Fernanda Silva de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 381000 Kanauã de Moraes de Oliveira de Castro 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 374151 Karoline Gomes Marques 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 379039 Hemellyn Castro Antunes Barbosa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 375000 Klauquer Saracol Paiva 16 Aprovado

8 368461 Larissa Faria Concilio 15 Aprovado

9 373131 Alan Lucas Tort Borges 14 Aprovado

10 374147 Isis Valeio Peres 14 Aprovado

11 381215 Augusto Guilherme Neufeld Gielow 14 Aprovado

12 374123 Dienifer de Oliveira Rondan 13 Aprovado

13 382779 Welerson Leite Dutra 13 Excedente

14 375776 Bárbara Fleitas Barboza Gonzalez 13 Excedente

15 370840 Jhulya Soares Gonçalves 13 Excedente

16 370744 Jéssica Araújo Saliba 13 Excedente

17 381296 Renderson Gabryel Menezes Caçapietra 13 Excedente

18 377621 Daniéli Marques Moreira 13 Excedente

19 375796 Stéfany Medran Moraes 13 Excedente

20 374052 Rafael Barbosa Silva 12 Excedente

21 370741 Dielly Kercher Leal 12 Excedente

22 377531 Eduardo Soares Silveira 12 Excedente

23 375676 Francielle Pereira de Franco 12 Excedente

24 375765 Joao Pedro Goncalves Pereira 12 Excedente

25 374105 Dienifer de Oliveira Dias 11 Excedente

26 379289 Michel dos Santos Moreles 11 Excedente

27 382425 Matheus Dutra Borges 11 Excedente

28 379359 Camila Rodrigues Hellwig 11 Excedente

29 374487 Eduardo Barroggi Vaz 11 Excedente

30 369862 Nataniele Antunes Costa 11 Excedente

31 374128 Carlos Cassiano Acosta Ribeiro 11 Excedente

32 374018 Vinicius Gomes das Chagas 11 Excedente

33 372531 Rodrigo Portela Paz 10 Excedente

34 368787 Daniele Soares Morales 10 Excedente

35 368775 Marcelo Dantas Camara 10 Excedente

36 368291 Rithielly Correa Kohn 10 Excedente

37 378395 Patrícia da Silva Freitas 10 Excedente

38 377551 Murilo Soares Silveira 10 Excedente

39 378295 Larissa de Souza Druzian 9 Excedente

40 378968 Nátale Simões Fernandes Alves 9 Excedente

41 374002 Eduarda Soares Sum 9 Excedente

42 375179 Kélen dos Santos Moreles 9 Excedente
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43 372736 Otávio Chagas Machado 9 Excedente

44 379435 Kátlen Camejo Ferreira 9 Excedente

45 378176 Pietra Kyra Oliveira Felicio 9 Excedente

46 376375 Eduarda Correa de Freitas 9 Excedente

47 375292 Brenda Mendes Cavalheiro 9 Excedente

48 380213 Josenara dos Santos de Fragas 9 Excedente

49 373896 Luis Ely Pinheiro Gonçalves 8 Excedente

50 374597 Joao Victor Pimenta Azambuja Nunes 8 Excedente

51 383160 Matheus Ferreira Saraiva 8 Excedente

52 377788 Stéfani de Oliveira Ferreira 8 Excedente

53 376722 Daiser Vaz de Azambuja Luis 8 Excedente

54 378717 Vanessa Ferreira Nunes 7 Excedente

55 374409 Jady Soares Goulart 6 Excedente

56 368397 Yohan Rodrigues Rigueira 5 Excedente

370332 Ana Ester Nogueira Pedroso 0 Faltoso

375271 Ana Paula Vincent Pereira 0 Faltoso

382680 Antonio Silva Sá 0 Faltoso

379302 Diérollin Rodrigues Tort 0 Faltoso

378231 Éliton May Pinto 0 Faltoso

368342 Franciny Rodrigues Porto 0 Faltoso

380335 Gabriel Rodrigues Gularte 0 Faltoso

384841 Isabelle da Silva Carvalho 0 Faltoso

374083 Jéssica Madeira Goulart 0 Faltoso

384119 Luan Brum de Castro Marins 0 Faltoso

370457 Luan Gonçalves Porto 0 Faltoso

384678 Lucas Leite Abejaneda 0 Faltoso

373745 Maiara Rodrigues Maciel 0 Faltoso

375276 Mariana Pereira Vincent 0 Faltoso

370987 Matheus Sarmiento Vaz Faria 0 Faltoso

382988 Najara de Deus 0 Faltoso

376037 Robert Douglas Cavalheiro Chagas 0 Faltoso

384746 Rodrigo Rodrigues Moreira 0 Faltoso

368825 Tassiele Garcia Batista 0 Faltoso

370249 Thauane Daniely Pinho de Fernandes 0 Faltoso
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1 369702 Gilda Valéria Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 373785 Eliézer Irineu Silva da Silva 16 Aprovado

3 378920 Guilherme de Lima Azambuja Farias 14 Aprovado

4 374924 Johnys Richard Roldán Barreto 14 Excedente

5 377762 Érika Cardoso Dorneles 13 Excedente

6 380002 Luis Vitor da Rosa Lemos 12 Excedente

7 370763 Denner Pires Guedes Ortiz 12 Excedente

8 376749 Braian Nicolas Cortez Alvez 11 Excedente

9 375875 Vanessa da Silva Teixeira 11 Excedente

10 379422 Jose Luiz Silva Mendes 10 Excedente

11 375048 Giovane da Silva Pedroso 10 Excedente

12 381835 Isadora Machado de Souza 9 Excedente

13 380502 Adriele Pascoal da Motta 9 Excedente

14 379131 Thamires de Souza Lopes Jacinto 9 Excedente

15 377535 Paola Rodrigues da Silva 8 Excedente

16 373913 Joao Lucas Pereira 8 Excedente

17 376369 Eduarda Jardim Rodrigues 8 Excedente

18 376012 Gabriela Bagesteiro dos Santos 7 Excedente

19 370755 Camyla Correa dos Santos 7 Excedente

20 380267 Ana Carolina Silva da Silva 6 Excedente

21 370204 Vitória Rogéria Colares Correa 6 Excedente

22 372028 Raquel Coelho Ferrera 5 Excedente

23 372308 Silvia Patricia Correa Kohn 5 Excedente

375892 Bruna Soares Madruga 0 Faltoso

376247 Eduarda Pereira Alves 0 Faltoso

368478 Luana Inês Cellas Rodrigues 0 Faltoso

376255 Lucas Macedo da Rosa Romero 0 Faltoso

383163 Mariane Cordial de Deus 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 372395 Loren Cantiliano Ximendes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 369945 Rayssa Lopes Teixeira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 372072 Gabriela Collares Legell 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 381213 Maicon Silva dos Santos Lopes 16 Aprovado

5 371939 Letícia Petry Valério 15 Aprovado

6 381100 Matheus dos Santos Pinheiro 15 Aprovado

7 369204 Sabrina Gomes Teixeira da Silva 15 Aprovado

8 379912 Carlos Henrique Camponogara Correa 15 Aprovado

9 376196 Lucas Gonçalves Baranano 14 Excedente

10 380358 Roberto Marques dos Santos 14 Excedente

11 381899 Daniel Marques Luna 14 Excedente

12 374335 Alexandre Oliveira Maglione 14 Excedente

13 372100 Rosana Barbosa Scholante 13 Excedente

14 374076 Micael Arredondo Ribeiro 13 Excedente

15 376700 Maiara Catherina Miranda Reimche 13 Excedente

16 379574 Káren Costa Rocha 12 Excedente

17 380872 Paola da Rocha Machado 11 Excedente

18 370733 Felipe La Rosa Silva 11 Excedente

19 380324 Caroline Morais Diad 11 Excedente

20 378971 Jênnifer Moreles Chagas 11 Excedente

21 382192 Eron Garibaldi Cavalcanti 11 Excedente

22 372393 Gabriele Borba do Couto 11 Excedente

23 376198 Douglas González Paris 10 Excedente

24 374095 Vinicius de Lara Ribeiro 10 Excedente

25 376262 Brenda Nunes Pereira 10 Excedente

26 377517 Lucas de Oliveira Langer 9 Excedente

27 379354 Luiza Martins Ocaña 9 Excedente

28 384246 Alice Silveira Bueno 9 Excedente

29 375375 Lucas Collares Lemos 9 Excedente

30 379762 Guilherme Soares Toledo 7 Excedente

31 373611 Rérisson Pereira Igniz 7 Excedente

32 381742 Bárbara Castro Gutierres 5 Excedente

368380 Ana Chaiane Aguirres Matielo 0 Faltoso

379799 Felipe Pinto Rodrigues 0 Faltoso

381844 Henrique Marques Proença 0 Faltoso

368416 Ingrid Cardoso do Couto 0 Faltoso

372096 Kauê Medeiros Torma Barbosa 0 Faltoso

383318 Livia Maydana Mendes 0 Faltoso

381975 Maria Eduarda Peres da Silveira 0 Faltoso

381113 Miguel Pinheiro Oliveira 0 Faltoso

382982 Paloma Machado Barcelos 0 Faltoso

384700 Rafael Christiano Rodrigues 0 Faltoso
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384346 Rafaela Teixeira Machado 0 Faltoso

372082 Tauane Medeiros Torma Colares 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 370165 Marjana Almeida Garcia 15 Aprovado

2 369866 Lua Moraes dos Santos 13 Aprovado

3 379519 Whesley Jerônimo Porciuncula Pinheiro 12 Excedente

4 383823 Juliana Oliveira Dorneles Machado 9 Excedente

5 377955 Maycon Carvalho da Rosa 8 Excedente

6 372091 Geovane da Silva Esteves 8 Excedente

7 378933 Bem Hur Roath Vieira 7 Excedente

8 369424 Bianca Coelho Jardim 5 Excedente

376964 Lucas Barreto Alves 0 Faltoso

376961 Mariele de Oliveira Gonçalves 0 Faltoso

372215 Rebeca da Silva Lemos 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 384108 Heitor Vieira Rodrigues 26 Aprovado

2 369625 Isabel Antonello Flores 24 Aprovado

3 375971 José Antônio Perrone Ramão Fischoeder 23 Aprovado

4 374055 Cecilia Leite Macedo 23 Aprovado

5 381365 Ernesto Neto Seling da Silva 22 Aprovado

6 370108 Cristian Milano Vaz 22 Aprovado

7 368931 Camila Sena de Borba 22 Aprovado

8 370164 Giovani Teles Tier 22 Aprovado

9 379272 Vítor Régis de Ramos 22 Aprovado

10 371830 Thaís Mesquita Soares 22 Aprovado

11 370394 Luighi Rodrigues Cabral Jorge 22 Aprovado

12 378256 Hélen da Rosa Vasconcelos 21 Aprovado

13 374054 Gabriel de Souza Marques 21 Aprovado

14 380812 Larissa de Freitas Soares 21 Aprovado

15 369152 Estela Acosta de Loreto 21 Aprovado

16 380284 Gabriel Brito de Medeiros 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 369821 Andryel Centena Montes Blanco 20 Excedente

18 369521 Thiago Gomes de Almeida 20 Excedente

19 373553 Hendrick Deble Monteiro 20 Excedente

20 374573 Guilherme Franco Macedo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 378638 Raiane de Freitas Mello 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 370180 Brenda Lemos Silveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 380283 Gustavo Brito de Medeiros 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 374277 João Pedro Silveira Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 375487 Rafael Dal Molin 18 Excedente

26 379396 Luis Armando Núñez Jardim 18 Excedente

27 370796 Juliana Alvira Machado 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 369278 Bernardo Costa Resende 18 Excedente

29 377589 Samuel Garcia Gularte 18 Excedente

30 368792 Luana Dantas Camara 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 381767 Urique de Souza Lopes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 371955 Sânderson Fonseca Rodrigues Dutra 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 371681 Bernardo Baptista dos Santos 17 Excedente

34 381615 Lucas Ibanez Meneses 17 Excedente

35 379666 Roberto Barcellos de Pereira 17 Excedente

36 371671 Bruno Fagundes Rodrigues 16 Excedente

37 369010 Inácio Souza de Andrade Júnior 16 Excedente

38 382753 Moises Antonio Pires Avila Junior 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 376779 João Lucas Miranda Neves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 372284 Francielly Moreira da Silva da Costa 16 Excedente

41 373198 Dieison Dalvan Soares França 16 Excedente

42 370409 Natanael Peres dos Santos 16 Excedente
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43 373264 Edimar Burgo Camacho 16 Excedente

44 383250 Brendha Magalhães Lopes 16 Excedente

45 368548 Eduardo Cabral Xavier 16 Excedente

46 378130 Rafael Bandeira Nardes 16 Excedente

47 382568 Andrei Peres Ramos 16 Excedente

48 379143 Letícia Davies dos Santos 16 Excedente

49 378953 Carlos Eduardo Pinto Saraiva 16 Excedente

50 374119 Francisco Eduardo Pereira Vargas 15 Excedente

51 368794 Eduarda Cunha Gazen Manzke 15 Excedente

52 373559 Karuliny Bonfada Boer 15 Excedente

53 379467 Natany Pires Veleda 15 Excedente

54 371151 Helena Petrarca Teixeira 15 Excedente

55 370155 Ryan Moraes Camargo 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 374146 Laura Maria Amaro Polvora 15 Excedente

57 374816 Yasmym Alessandra Rodrigues dos Santos 15 Excedente

58 375759 Chauana Margarida Diogo Peralta 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 380948 Micaela da Cunha Echevarria 15 Excedente

60 377669 Filipe Dias Gomes 15 Excedente

61 371556 Vanessa de Aquino Neves 15 Excedente

62 369601 Érika Fagundes Gonçalves 15 Excedente

63 370774 André Luiz Ferreira Duarte 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 374086 João Vitor Alessandro de Azambuja Rodrigues 15 Excedente

65 377481 Mayara Barañano de Saraiva 15 Excedente

66 369380 Keterine Zambrano Pires 15 Excedente

67 374060 Gabrielle Ribeiro Dias 15 Excedente

68 374115 Loecir de Oliveira Luna Júnior 14 Excedente

69 381374 Manoela Figueira Miranda 14 Excedente

70 376238 João Vitor Machado Marques 14 Excedente

71 373626 Guilherme Dias Camargo 14 Excedente

72 376788 Eduarda Medeiros dos Santos 14 Excedente

73 377357 Lucas Moraes Camargo 14 Excedente

74 369813 Mauricio Celso Lopes Pedroso 14 Excedente

75 382839 Andressa Nogueira Barreto 14 Excedente

76 376432 Elias dos Santos Martins 14 Excedente

77 371287 Alexânder Dutra Antunes 14 Excedente

78 369838 Cássio Silva de Deus 14 Excedente

79 378681 Rarieli de Freitas Mello 14 Excedente

80 368772 Sami Yonsen Salau 14 Excedente

81 368203 Natália Mello Soll Martins 14 Excedente

82 374058 Caroline de Medeiros Lopes 14 Excedente

83 380533 Hemanuely Fagundes Dutra 14 Excedente

84 374947 Juliander Duarte da Conceição 14 Excedente
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85 381782 Amauri Salazart Barros 14 Excedente

86 378463 Kétlin Nunes Mattos Moreira 13 Excedente

87 370981 Caroline Lopes Robaina 13 Excedente

88 371959 Isaías Antiqueira Dias 13 Excedente

89 370105 Micael Peres de Oliveira 13 Excedente

90 378662 Leonardo Pacheco Silveira 13 Excedente

91 375816 Eduardo Maurente Netto Luiz 13 Excedente

92 373218 Maria Eduarda Nogueira Soares 13 Excedente

93 368821 Bernardo Machado Griebeler 13 Excedente

94 374097 Arthur Ercolani Souto Bogado 13 Excedente

95 368452 Ruan Berdet da Fontoura 13 Excedente

96 375174 Rael Schio 13 Excedente

97 378454 Joao Victor Soares Nogueira 13 Excedente

98 373434 Erick Adriano Padilha Butzke 13 Excedente

99 370714 Luiza Rodrigues Lemos 13 Excedente

100 373385 Daniel Veloso Mendes 13 Excedente

101 383176 Matheus Magalhães de Deus Pereira Teixeira 13 Excedente

102 371176 Ayla Cristiny Romeiro 13 Excedente

103 381040 Roberta Couto Rodrigues 13 Excedente

104 378355 Khauany Moura Azambuja 13 Excedente

105 379111 Idemar Yan Parzianello 13 Excedente

106 376084 Matheus Araújo Alvarez 13 Excedente

107 373104 Héctor Diogo da Silva 13 Excedente

108 376526 Iago Lopes Silveira 13 Excedente

109 380561 Rômulo de Oliveira Acosta 13 Excedente

110 373803 Claudiene dos Santos Duarte 13 Excedente

111 382550 Luidy Dias Pereira 13 Excedente

112 369582 Alysson Veloso Nunes 13 Excedente

113 382523 Gabriel Gonçalves Souto 12 Excedente

114 378722 Adonia Vitória Albrecht Ramos Candido 12 Excedente

115 380668 Filipe de Jardim Ferreira 12 Excedente

116 372649 Davi Coimbra  Nogueira 12 Excedente

117 379590 Leonan Mota Gonzales 12 Excedente

118 374414 Giulia Barañano Siqueira 12 Excedente

119 380912 Giovane Molina Hoffmeister 12 Excedente

120 378097 Herica Corrêa D'avila 12 Excedente

121 372962 Nicollas Moreira da Silveira 12 Excedente

122 370383 Maurício Gomes Garcia 12 Excedente

123 378066 Alzira Maria Alves Dias 12 Excedente

124 377336 Nathalia Sarasol Neufeld 12 Excedente

125 382076 Kewin Braian Silva dos Reis 12 Excedente

126 374943 Gabriel Brum Fontoura 12 Excedente
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127 380882 Kleber Junior Ramos Silveira 12 Excedente

128 376538 Elenir Saraiva Luiz 12 Excedente

129 372351 Vítor Silva da Cruz 12 Excedente

130 374429 Lucas Vinícius Castro Bandeira 12 Excedente

131 369053 Lucas da Silva Christiano 12 Excedente

132 377866 Fernanda Bittencourt Fernandes 12 Excedente

133 377608 Mauricio Pereira de Oliveira 11 Excedente

134 377515 Halef Hellwig Munhoz 11 Excedente

135 380178 Iran Antonio Franco Goulart 11 Excedente

136 376393 Luan Lucas Alves 11 Excedente

137 377252 Lauren de Souza Vasconcelos 11 Excedente

138 377356 Nicolly Pereira Conde 11 Excedente

139 376743 Amanda Hirdes Bica 11 Excedente

140 380548 Larissa das Neves Rodrigues 11 Excedente

141 383137 Emanuel Martins da Silva 11 Excedente

142 381297 Juan Alves das Neves 11 Excedente

143 377398 Yuri Gabriel Bandeira Requiel 11 Excedente

144 374930 Camila Colares Dutra 11 Excedente

145 370773 Jade Ornelas de Oliveira 11 Excedente

146 376769 Murilo da Silva Gomes 11 Excedente

147 379344 Bianca Ferreira Corroche 11 Excedente

148 370770 Elias Pereira da Silva 11 Excedente

149 370618 Alana Portella Gonçalves 11 Excedente

150 374110 Wesley Lemos Neto 11 Excedente

151 373698 Daniel dos Santos Medeiros 11 Excedente

152 380413 Antônio Luís Hoesel Nogueira 11 Excedente

153 374882 Mikaella Martin Sousa 11 Excedente

154 368447 José Diego Rodrigues Caetano 11 Excedente

155 374091 Camila Verdun de Medeiros 11 Excedente

156 379283 Amanda Jardim da Silva 11 Excedente

157 380816 Marcus Henrique Ritta Tapado 11 Excedente

158 384407 Andréia Balbino da Silva 11 Excedente

159 368486 Daniela Simões Alves 10 Excedente

160 375042 Joabe Oliveira Dalbão 10 Excedente

161 372283 Lidhia dos Santos da Silva 10 Excedente

162 382837 Matheus Kidrycki Pinto 10 Excedente

163 377474 Valéria Bitencourt Maidana 10 Excedente

164 376253 Guilherme Sum Ferreira 10 Excedente

165 370031 Yan Rodrigues Ramires 10 Excedente

166 374944 Naiana Ramires Meneses 10 Excedente

167 379686 Adilson Lucas Ribeiro 10 Excedente

168 380434 Diulliana de Jardim Milano 10 Excedente
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169 376442 Brayan Rodrigues Ferreira 10 Excedente

170 377568 Rafael Gomes de Oliveira 10 Excedente

171 376036 Taynara Jardim Machado 10 Excedente

172 372869 Mauren Vitória Maraschin Maciel de Oliveira 10 Excedente

173 383396 Leonardo Pinto Cavalheiro 9 Excedente

174 374618 Claudio da Fonseca Brossal Macedo 9 Excedente

175 381316 Viviane Malaguez Gonçalves 9 Excedente

176 375145 Aléxia Carneiro Gonçalves 9 Excedente

177 377677 Rafael Oliveira Duarte 9 Excedente

178 382776 Eliezer Martins 9 Excedente

179 381087 Sara Kélen Pereira da Silva Piedra 9 Excedente

180 377443 Osmar Hipolito Peres Junior 9 Excedente

181 377401 Cristian Palermo de Godoy 9 Excedente

182 375712 Brunomendespinheiro 9 Excedente

183 371953 Gabriel Dias Leite 9 Excedente

184 377438 Mateus Henrique Severo Orquiz 9 Excedente

185 377058 Ingrid Nash Cardozo Saravia 9 Excedente

186 381206 Gabriel Lliovett Nunes 9 Excedente

187 377567 Amanda Estéfani Cavalcante Torbes 9 Excedente

188 368331 Lorena Borba Pereira 9 Excedente

189 374609 Vitoria Helena Silveira Santana 9 Excedente

190 382676 João Vítor Farias Munhoz 9 Excedente

191 383423 Francieli Pereira da Silva 9 Excedente

192 374098 Igor Robaina Fernandes 9 Excedente

193 368281 Luis Felipe da Silva Pereira 9 Excedente

194 377071 Cristian Eduardo Barbosa Alves 8 Excedente

195 369401 Gillianna Vieira da Silva 8 Excedente

196 381081 Julia de Quadros Dias 8 Excedente

197 374440 Janine Silveira dos Santos 8 Excedente

198 374084 Kevyn Domingues Paiva 8 Excedente

199 370959 Roger Botelho Rodriguez 8 Excedente

200 376206 Kaue Silveira Goulart 8 Excedente

201 373396 Luís Alberto Ribeiro Júnior 8 Excedente

202 383208 Lucas Gabriel de Souza da Rosa 8 Excedente

203 381923 Mariana Baldez de Souza 8 Excedente

204 375750 Adelmo Diogo Leite 8 Excedente

205 378863 Klismam de Deus da Rosa 8 Excedente

206 372748 Camila Scariott de Oliveira 8 Excedente

207 375021 Rithiellen Machado Goulart 8 Excedente

208 369833 Andreina Silveira Rodrigues 8 Excedente

209 377741 Carolina Jardim Alvira 8 Excedente

210 374544 Lauane Gularte de Freitas 8 Excedente
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211 374661 Mariaeduardafariasporto 7 Excedente

212 372081 Juliana Fonseca Gonçalves 7 Excedente

213 377525 Gilliane Leite Oliveira 7 Excedente

214 370034 Maicon Fabiano Pedrozo Duarte 7 Excedente

215 380388 Edson Luis Serpa Leal 7 Excedente

216 368551 Stéphany Jardim Geissler Saraiva 7 Excedente

217 373101 Exélin Prates Vasques 6 Excedente

218 368804 Ágata Elik Malaguez Porto Conde 6 Excedente

219 377867 Luiz Michel Oliveira Pereira 6 Excedente

220 377409 João Vitor Peixoto Soares 6 Excedente

221 374972 Patrick Massagão dos Santos 6 Excedente

222 370006 Amanda Vinholes de Meneses Ferraz 5 Excedente

223 381330 Sabrina Gonçalves Alves Campos 5 Excedente

224 376105 Gabriel Jardim de Souza 4 Excedente

379768 Agata Cristie Barreto Meirelles 0 Faltoso

379003 Alessandra Noda Gonçalves 0 Faltoso

373347 Alicia Sagaz Carpes 0 Faltoso

380999 Amanda dos Santos Gomes 0 Faltoso

378435 Amanda Moraes da Silva 0 Faltoso

384339 Andriele Soares Zantto 0 Faltoso

380634 Augusto Ramos Molina 0 Faltoso

383276 Bernardo Porporatti Delabary 0 Faltoso

376271 Bruno Moura Dorneles 0 Faltoso

381943 Bryan Gomes Saraiva 0 Faltoso

379440 Caroline Rosa da Silva Idalgo 0 Faltoso

374318 Cauã da Silva Christiano 0 Faltoso

383528 Diego da Silva Rodrigues 0 Faltoso

383408 Diogo Salazart da Silva 0 Faltoso

369940 Emerson Simão Bueno 0 Faltoso

375958 Ericke Tauchert Rossato 0 Faltoso

372739 Estéfane Urrurtia Melo Dutra 0 Faltoso

376387 Évelin Esther Pereira Fernandes 0 Faltoso

379842 Gabriel Loureiro Goulart 0 Faltoso

377959 Gabrielle Bittencourt Meneses Miranda 0 Faltoso

375180 George Souza Goulart 0 Faltoso

371222 Giliard de Oliveira Goulart 0 Faltoso

379612 Giovana Silveira Navarrina 0 Faltoso

384851 Giovanio Palma da Rosa 0 Faltoso

373812 Gustavo Winter Leite 0 Faltoso

378680 Jean Garcia Ramos 0 Faltoso

384114 Jessiara Nunes Dassilva 0 Faltoso

381057 João Pedro Valério Machado 0 Faltoso
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384298 João Vitor Salas dos Santos 0 Faltoso

380690 John Lênon Mendonça Antunes 0 Faltoso

376490 Kaiana Pires Franco 0 Faltoso

374417 Kauê Piquelet de Oliveira 0 Faltoso

378612 Kelly Maria Silva da Silva 0 Faltoso

374954 Laryssa de Los Santos Feijó 0 Faltoso

383821 Lucas Antônio Pintos Bielemann 0 Faltoso

384534 Lucas Gobetti Sgarabotto 0 Faltoso

377695 Lucas Machado da Silva 0 Faltoso

377556 Luciano Palma da Rosa 0 Faltoso

376851 Luísa Dias Fagundes Luna 0 Faltoso

371789 Luisa Pinto Nunes 0 Faltoso

378980 Marcio Chaves de Freitas 0 Faltoso

372070 Maria Eduarda Ferreira Melo 0 Faltoso

374126 Maria Eugênia Machado Simões Pires 0 Faltoso

384065 Mayra Isabel Rodrigues 0 Faltoso

369852 Natália Costa de Deus 0 Faltoso

377067 Natália de Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso

378170 Natália Leite Alves Branco 0 Faltoso

383680 Natanael Neubert Porcellis 0 Faltoso

371198 Nicole Martins Netto 0 Faltoso

372802 Pablo Peres Pereira da Silva 0 Faltoso

369076 Tainã Azambuja 0 Faltoso

384249 Tainá Forgiarini Boteleiro 0 Faltoso

368563 Tharley Gabriel Militz Pinheiro 0 Faltoso

378253 Thomas de Moraes Cardoso 0 Faltoso

381262 Victor Domingues de Bem 0 Faltoso

371935 William Rodrigues da Rosa 0 Faltoso

384088 Willian Zanolete Fernandes 0 Faltoso
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1 374055 Cecilia Leite Macedo 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 381365 Ernesto Neto Seling da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 370164 Giovani Teles Tier 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 380812 Larissa de Freitas Soares 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 369152 Estela Acosta de Loreto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 374573 Guilherme Franco Macedo 20 Aprovado

7 370796 Juliana Alvira Machado 18 Aprovado

8 368792 Luana Dantas Camara 18 Aprovado

9 381767 Urique de Souza Lopes 18 Aprovado

10 371955 Sânderson Fonseca Rodrigues Dutra 18 Aprovado

11 376779 João Lucas Miranda Neves 16 Aprovado

12 370409 Natanael Peres dos Santos 16 Excedente

13 378130 Rafael Bandeira Nardes 16 Excedente

14 379143 Letícia Davies dos Santos 16 Excedente

15 374119 Francisco Eduardo Pereira Vargas 15 Excedente

16 379467 Natany Pires Veleda 15 Excedente

17 374146 Laura Maria Amaro Polvora 15 Excedente

18 374816 Yasmym Alessandra Rodrigues dos Santos 15 Excedente

19 380948 Micaela da Cunha Echevarria 15 Excedente

20 377669 Filipe Dias Gomes 15 Excedente

21 369601 Érika Fagundes Gonçalves 15 Excedente

22 377481 Mayara Barañano de Saraiva 15 Excedente

23 374060 Gabrielle Ribeiro Dias 15 Excedente

24 373626 Guilherme Dias Camargo 14 Excedente

25 376788 Eduarda Medeiros dos Santos 14 Excedente

26 369813 Mauricio Celso Lopes Pedroso 14 Excedente

27 371287 Alexânder Dutra Antunes 14 Excedente

28 378463 Kétlin Nunes Mattos Moreira 13 Excedente

29 370105 Micael Peres de Oliveira 13 Excedente

30 375816 Eduardo Maurente Netto Luiz 13 Excedente

31 368452 Ruan Berdet da Fontoura 13 Excedente

32 373385 Daniel Veloso Mendes 13 Excedente

33 381040 Roberta Couto Rodrigues 13 Excedente

34 373104 Héctor Diogo da Silva 13 Excedente

35 376526 Iago Lopes Silveira 13 Excedente

36 380561 Rômulo de Oliveira Acosta 13 Excedente

37 369582 Alysson Veloso Nunes 13 Excedente

38 374414 Giulia Barañano Siqueira 12 Excedente

39 378097 Herica Corrêa D'avila 12 Excedente

40 372962 Nicollas Moreira da Silveira 12 Excedente

41 370383 Maurício Gomes Garcia 12 Excedente

42 377336 Nathalia Sarasol Neufeld 12 Excedente
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43 380882 Kleber Junior Ramos Silveira 12 Excedente

44 377866 Fernanda Bittencourt Fernandes 12 Excedente

45 377608 Mauricio Pereira de Oliveira 11 Excedente

46 377515 Halef Hellwig Munhoz 11 Excedente

47 380178 Iran Antonio Franco Goulart 11 Excedente

48 383137 Emanuel Martins da Silva 11 Excedente

49 381297 Juan Alves das Neves 11 Excedente

50 377398 Yuri Gabriel Bandeira Requiel 11 Excedente

51 376769 Murilo da Silva Gomes 11 Excedente

52 370770 Elias Pereira da Silva 11 Excedente

53 370618 Alana Portella Gonçalves 11 Excedente

54 374110 Wesley Lemos Neto 11 Excedente

55 374882 Mikaella Martin Sousa 11 Excedente

56 384407 Andréia Balbino da Silva 11 Excedente

57 368486 Daniela Simões Alves 10 Excedente

58 372283 Lidhia dos Santos da Silva 10 Excedente

59 382837 Matheus Kidrycki Pinto 10 Excedente

60 377474 Valéria Bitencourt Maidana 10 Excedente

61 376442 Brayan Rodrigues Ferreira 10 Excedente

62 377568 Rafael Gomes de Oliveira 10 Excedente

63 383396 Leonardo Pinto Cavalheiro 9 Excedente

64 375145 Aléxia Carneiro Gonçalves 9 Excedente

65 382776 Eliezer Martins 9 Excedente

66 377443 Osmar Hipolito Peres Junior 9 Excedente

67 377401 Cristian Palermo de Godoy 9 Excedente

68 368331 Lorena Borba Pereira 9 Excedente

69 374609 Vitoria Helena Silveira Santana 9 Excedente

70 374098 Igor Robaina Fernandes 9 Excedente

71 368281 Luis Felipe da Silva Pereira 9 Excedente

72 377071 Cristian Eduardo Barbosa Alves 8 Excedente

73 369401 Gillianna Vieira da Silva 8 Excedente

74 381081 Julia de Quadros Dias 8 Excedente

75 374084 Kevyn Domingues Paiva 8 Excedente

76 370959 Roger Botelho Rodriguez 8 Excedente

77 376206 Kaue Silveira Goulart 8 Excedente

78 381923 Mariana Baldez de Souza 8 Excedente

79 378863 Klismam de Deus da Rosa 8 Excedente

80 372081 Juliana Fonseca Gonçalves 7 Excedente

81 368551 Stéphany Jardim Geissler Saraiva 7 Excedente

82 373101 Exélin Prates Vasques 6 Excedente

83 377409 João Vitor Peixoto Soares 6 Excedente

84 370006 Amanda Vinholes de Meneses Ferraz 5 Excedente
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379768 Agata Cristie Barreto Meirelles 0 Faltoso

379003 Alessandra Noda Gonçalves 0 Faltoso

373347 Alicia Sagaz Carpes 0 Faltoso

380999 Amanda dos Santos Gomes 0 Faltoso

384339 Andriele Soares Zantto 0 Faltoso

369940 Emerson Simão Bueno 0 Faltoso

375958 Ericke Tauchert Rossato 0 Faltoso

372739 Estéfane Urrurtia Melo Dutra 0 Faltoso

379842 Gabriel Loureiro Goulart 0 Faltoso

384114 Jessiara Nunes Dassilva 0 Faltoso

381057 João Pedro Valério Machado 0 Faltoso

376490 Kaiana Pires Franco 0 Faltoso

374954 Laryssa de Los Santos Feijó 0 Faltoso

377695 Lucas Machado da Silva 0 Faltoso

378980 Marcio Chaves de Freitas 0 Faltoso

384065 Mayra Isabel Rodrigues 0 Faltoso

369852 Natália Costa de Deus 0 Faltoso

378170 Natália Leite Alves Branco 0 Faltoso

384249 Tainá Forgiarini Boteleiro 0 Faltoso

368563 Tharley Gabriel Militz Pinheiro 0 Faltoso

378253 Thomas de Moraes Cardoso 0 Faltoso
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1 375971 José Antônio Perrone Ramão Fischoeder 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 370155 Ryan Moraes Camargo 15 Aprovado

3 375759 Chauana Margarida Diogo Peralta 15 Aprovado

4 376238 João Vitor Machado Marques 14 Excedente

5 371959 Isaías Antiqueira Dias 13 Excedente

6 383176 Matheus Magalhães de Deus Pereira Teixeira 13 Excedente

7 379111 Idemar Yan Parzianello 13 Excedente

8 376538 Elenir Saraiva Luiz 12 Excedente

9 372351 Vítor Silva da Cruz 12 Excedente

10 376393 Luan Lucas Alves 11 Excedente

11 380548 Larissa das Neves Rodrigues 11 Excedente

12 374930 Camila Colares Dutra 11 Excedente

13 370773 Jade Ornelas de Oliveira 11 Excedente

14 368447 José Diego Rodrigues Caetano 11 Excedente

15 370031 Yan Rodrigues Ramires 10 Excedente

16 379686 Adilson Lucas Ribeiro 10 Excedente

17 376036 Taynara Jardim Machado 10 Excedente

18 374618 Claudio da Fonseca Brossal Macedo 9 Excedente

19 375712 Brunomendespinheiro 9 Excedente

20 373396 Luís Alberto Ribeiro Júnior 8 Excedente

21 369833 Andreina Silveira Rodrigues 8 Excedente

22 381330 Sabrina Gonçalves Alves Campos 5 Excedente

378435 Amanda Moraes da Silva 0 Faltoso

376271 Bruno Moura Dorneles 0 Faltoso

383408 Diogo Salazart da Silva 0 Faltoso

376851 Luísa Dias Fagundes Luna 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 384108 Heitor Vieira Rodrigues 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 378256 Hélen da Rosa Vasconcelos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 374054 Gabriel de Souza Marques 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 380284 Gabriel Brito de Medeiros 21 Aprovado

5 378638 Raiane de Freitas Mello 19 Aprovado

6 370180 Brenda Lemos Silveira 19 Aprovado

7 380283 Gustavo Brito de Medeiros 19 Aprovado

8 374277 João Pedro Silveira Rodrigues 19 Aprovado

9 377589 Samuel Garcia Gularte 18 Excedente

10 379666 Roberto Barcellos de Pereira 17 Excedente

11 372284 Francielly Moreira da Silva da Costa 16 Excedente

12 373198 Dieison Dalvan Soares França 16 Excedente

13 383250 Brendha Magalhães Lopes 16 Excedente

14 382568 Andrei Peres Ramos 16 Excedente

15 368794 Eduarda Cunha Gazen Manzke 15 Excedente

16 369380 Keterine Zambrano Pires 15 Excedente

17 382839 Andressa Nogueira Barreto 14 Excedente

18 378681 Rarieli de Freitas Mello 14 Excedente

19 368772 Sami Yonsen Salau 14 Excedente

20 374058 Caroline de Medeiros Lopes 14 Excedente

21 374947 Juliander Duarte da Conceição 14 Excedente

22 381782 Amauri Salazart Barros 14 Excedente

23 368821 Bernardo Machado Griebeler 13 Excedente

24 374097 Arthur Ercolani Souto Bogado 13 Excedente

25 378454 Joao Victor Soares Nogueira 13 Excedente

26 370714 Luiza Rodrigues Lemos 13 Excedente

27 371176 Ayla Cristiny Romeiro 13 Excedente

28 378355 Khauany Moura Azambuja 13 Excedente

29 380668 Filipe de Jardim Ferreira 12 Excedente

30 369053 Lucas da Silva Christiano 12 Excedente

31 377252 Lauren de Souza Vasconcelos 11 Excedente

32 373698 Daniel dos Santos Medeiros 11 Excedente

33 374091 Camila Verdun de Medeiros 11 Excedente

34 375042 Joabe Oliveira Dalbão 10 Excedente

35 380434 Diulliana de Jardim Milano 10 Excedente

36 381087 Sara Kélen Pereira da Silva Piedra 9 Excedente

37 377058 Ingrid Nash Cardozo Saravia 9 Excedente

38 377567 Amanda Estéfani Cavalcante Torbes 9 Excedente

39 374440 Janine Silveira dos Santos 8 Excedente

40 375021 Rithiellen Machado Goulart 8 Excedente

41 377741 Carolina Jardim Alvira 8 Excedente

42 377525 Gilliane Leite Oliveira 7 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

43 380388 Edson Luis Serpa Leal 7 Excedente

44 377867 Luiz Michel Oliveira Pereira 6 Excedente

383276 Bernardo Porporatti Delabary 0 Faltoso

376387 Évelin Esther Pereira Fernandes 0 Faltoso

377959 Gabrielle Bittencourt Meneses Miranda 0 Faltoso

384851 Giovanio Palma da Rosa 0 Faltoso

384298 João Vitor Salas dos Santos 0 Faltoso

374417 Kauê Piquelet de Oliveira 0 Faltoso

384534 Lucas Gobetti Sgarabotto 0 Faltoso

377556 Luciano Palma da Rosa 0 Faltoso

371789 Luisa Pinto Nunes 0 Faltoso

381262 Victor Domingues de Bem 0 Faltoso

371935 William Rodrigues da Rosa 0 Faltoso

384088 Willian Zanolete Fernandes 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 382753 Moises Antonio Pires Avila Junior 16 Aprovado

2 370774 André Luiz Ferreira Duarte 15 Aprovado

3 369838 Cássio Silva de Deus 14 Excedente

4 370981 Caroline Lopes Robaina 13 Excedente

5 375750 Adelmo Diogo Leite 8 Excedente

6 374661 Mariaeduardafariasporto 7 Excedente

374126 Maria Eugênia Machado Simões Pires 0 Faltoso

Página 26 de 26


